関係各位 令和６年 ７月吉日

令和６年度 愛道連杯争奪全国少年剣道錬成大会

令和６年度　愛道杯争奪全国少年剣道錬成大会前日の交流試合について

全国各地の皆さんと交流の場として開放しますのでご自由にご利用ください。なお、前日の参加費として

下記の通り、参加費を徴収しますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

●令和６年10月１９日（土曜日） 【交流試合】　 午前１０時～午後４時　（自由参加）

パークアリーナ小牧（小牧市ｽﾎﾟｰﾂ公園総合体育館）

〒４８５－００１６　小牧市大字間々原新田737　　℡０５６８（７７）７７１２

●都道府県道場連盟加盟団体（本大会出場以外の生徒も参加出来ます）

●都道府県道場連盟未加盟団体（本大会への出場は出来ません）

●1人　　１０００円・・・・・交流試合当日、受付にて（１９日）納め下さい。

●1人　　２０００円・・・・・交流試合当日、受付にて（１９日）納め下さい。

○印

加盟団体

未加盟団体

名 中学生女子 名

合計　　　　名　　　　　　　　　　　　　円　申込みします

キ　　リ　　ト　　リ

令和６年度　　愛道連杯争奪全国少年剣道錬成大会交流試合申込み受付書

団　体　名

交流試合参加者数

低学年 名 中学生男子 名

小学生

受付にて下記用紙記入の上、当日持参し、参加費をお支払い下さい。

愛知県剣道道場連盟

理事長　　下山博之

交　流　試　合　案　内　要　項

参加資格

参加費について
道場連盟加盟団体

道場連盟未加盟団体